Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 42 от 06.12.2017 г.
О внесении изменений в Постановление
администрации Нежинского сельского поселения
№ 04 от 25.01.2016 г. «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту недвижимости
(земельному участку, зданию, сооружению)»

На основании подраздела 1.5 раздела 1 Целевой модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации "Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества", утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года № 147-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости (земельному участку, зданию, сооружению)», утвержденный постановлением администрации Нежинского сельского поселения № 42 от 06.12.2017 г. внести следующие изменения:
В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги», подпункт 2.4.1 пункта 2.4 читать в следующей редакции:
«2.4.1. Предельный срок присвоения адреса объекту недвижимости (земельному участку, зданию, сооружению) 12 дней со дня приема от заявителя документов, указанных в п.2.6.1.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нежинского сельского поселения:                                            А.Г. Денисов